



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Harbo Enterprises ApS
c/o Klaus Harbo, Gærdet 10, 3460 Birkerød

CVR-nr. 43 64 05 77

Årsrapport

10. november 2022 - 31. august 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2023.

Klaus Harbo
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 10. november 2022 - 31. august 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	Harbo Enterprises ApS c/o Klaus Harbo Gærdet 10 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 43 64 05 77
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 10. november 2022 - 31. august 2023
Direktion	Klaus Harbo
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Harbo Enterprises Holding ApS, Rudersdal



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt hermed forbunden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.120 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 517 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/11 2022 - 31/8 2023 kr.
Bruttofortjeneste	1.119.632
1 Personaleomkostninger	-456.852
Resultat før skat	662.780
2 Skat af årets resultat	-145.812
Årets resultat	516.968
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	500.000
Overføres til overført resultat	16.968
Disponeret i alt	516.968



Balance

<u>Note</u>	31/8 2023 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	561.969
Andre tilgodehavender	144.700
Tilgodehavender i alt	<u>706.669</u>
Likvide beholdninger	<u>413.432</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.120.101</u>
Aktiver i alt	<u>1.120.101</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	16.968
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000
Egenkapital i alt	<u>566.968</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Selskabsskat	145.812
Anden gæld	392.321
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>553.133</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>553.133</u>
Passiver i alt	<u>1.120.101</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 10. november 2022	50.000	0	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.968	500.000	516.968
	50.000	16.968	500.000	566.968



Noter

	10/11 2022 - 31/8 2023 kr.
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	455.716
Andre omkostninger til social sikring	1.136
	<u>456.852</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	145.812
Årets regulering af udskudt skat	0
	<u>145.812</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	
4. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Harbo Enterprises Holding ApS, CVR-nr. 36 07 53 17, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.	


